

حمل بار هوایی از دبی و امارات

حمل بار از دبی با چه روش هایی انجام می گیرد؟ گروه تجاری ققنوس با دارا بودن انبار در منطقه آزاد فرودگاهی دبی DAFZA یکی از عاملین اصلی واردات هوایی کالا از امارات به ایران می باشد.

همه روزه محموله های بسیاری تحت بارنامه های ققنوس به کشور وارد می گردد و از این رو شما می توانید از خدمات تخصصی حمل بار هوایی از مبدا دبی (امارات متحده عربی) به مقصد ایران استفاده نمایید.

شما می توانید کلیه امور مربوط به حمل مرسولات خود مانند Pickup از مبدا (دریافت از ادرس فرستنده) و کلیه امور گمرکی و فرودگاهی در مبدا، انجام کلیه تشریفات فرودگاهی مقصد، انجام امور گمرکی و ترخیص در ایران را به ققنوس بسپارید.

گروه تجاری ققنوس با دارا بودن تیم مستقل و فعال در فرودگاه امام خمینی توانایی ترخیص مرسولات مشتریان را با تعرفه ای مناسب دارا می باشد.

شما می توانید همین امروز با تماس با گروه تجاری ققنوس و ارسال اطلاعات محموله خود از هزینه حمل خود مطلع گردید.

چگونه درخواست خود را برای ما ارسال کنید:

روش اول: عضویت در ناحیه کاربری و ارسال تیکت از طریق ناحیه کاربری به آدرس: www.user.fnxshipping.com

ما ارسال تیکت را پیشنهاد می کنیم چون می توانیم در کلیه ساعات شبانه روز پاسخگویی شما باشیم. حتی روزهای تعطیل

روش دوم: ارسال درخواست خود به ایمیل : info@fnxshipping.com

روش سوم: تماس با دفتر مرکزی ققنوس در ایران (در ساعات اداری) با شماره تماس ۰۲۱۴۴۴۵۱۳۱۳



گروه تجاری ققنوس با دارا بودن تیم تخصصی در گمرک امام خمینی این توانایی را دارد تا بارهای وارداتی مشتریان خود را که به صورت هوایی از مبدا امارات به مقصد ایران (گمرک فرودگاه امام خمینی) وارد می گردد با بهترین تعرفه ترخیص نماید و با انجام کلیه امور ترخیص گمرکی را به نیابت مشتریان و وارد کنندگان انجام دهد.

گروه تجاری ققنوس آمادگی انرا دارد تا بستر مناسبی را برای ترخیص کلیه کالاهای صادراتی و وارداتی مهیا کند و کلیه فرایند محموله های مشتریان خود را بر عهده گیرد .

برای دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه لطفا با دفتر ققنوس در تهران تماس حاصل فرمایید و با ارائه توضیحات کاملی از شرایط و محموله های خود از وضعیت واردات و یا صادرات کالای خود آگاه گردید.



گروه تجاری ققنوس به عنوان یکی از معدود شرکت های خدمات حمل بار هوایی در کشور ارائه دهنده خدمات پست اکسپرس از مبدا دبی به ایران می باشد.

گروه تجاری ققنوس توانایی پیکاپ در مبدا را برای کلیه مرسولات مشتریان دارد و شما می توانید از درب ادرس فرستنده مسئولیت حمل مرسوله خود را به ققنوس واگذار نمایید.

مرسولات شما در کمترین زمان ممکن در محل فرستنده دریافت و توسط سرویس پست اکسپرس ققنوس به درب محل گیرنده تحویل داده می شود. با بهره گیری از سیستم رهگیری اینترنتی شما این امکان را دارید تا

در هر لحظه، مسیر حرکت بسته پستی خود را پیگیری نمایید.

برخی از خدمات سرویس اکسپرس ققنوس

- امکان ارسال به تمام نقاط دنیا
- ارسال سریع در کوتاهترین زمان
- ارزان و مقرون به صرفه بودن
- قابلیت رهگیری مرسولات پستی در هر لحظه از طریق سیستم رهگیری آنلاین

چگونه درخواست خود را برای ما ارسال کنید:

روش اول: عضویت در ناحیه کاربری و ارسال تیکت از طریق ناحیه کاربری به آدرس : www.user.fnxshipping.com

ما ارسال تیکت را پیشنهاد می کنیم چون می توانیم در کلیه ساعات شبانه روز پاسخگویی شما باشیم . حتی روزهای تعطیل

روش دوم: ارسال درخواست خود به ایمیل : info@fnxshipping.com

روش سوم: تماس با دفتر مرکزی ققنوس در ایران (در ساعات اداری)
با شماره تماس ۰۲۱۴۴۴۵۱۳۱۳